SELEÇÃO  PÚBLICA  DE  PROFESSORES  PARA  ATENDER  NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE)
NAS ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 12

EDITAL Nº 001/2022 - CREDE12, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022

Portaria Nº 002/2024 – EEMTI João de Araújo Carneiro(INEP 23273534)

RESULTADO  DA  PIMEIRA  ETAPA  DA   SELEÇÃO  PÚBLICA  DE  PROFESSORES  PARA
ATENDER  NECESSIDADES  TEMPORÁRIAS  NO  ATENDIMENTO  EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO  (AEE)  NAS  ESCOLAS  PERTENCENTES  A CREDE  12,  REFERENTE  AO
EDITAL Nº  001/2022  -  CREDE12,  DE  15  DE  FEVEREIRO  DE  2022,  PRORROGADO  PELO
EDITAL Nº 01/2024 – CREDE 12 DE 10 DE JANEIRO DE 2024 E PORTARIA Nº 002/2024 - EEMTI
JOÃO DE ARAÚJO CARNEIRO (INEP 23273534) de 18 de JANEIRO de 2024

A  Secretaria  da  Educação  do  Estado  do  Ceará  -  SEDUC/CE  e  a  12ª  Coordenadora  Regional  de
Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por  meio  da  EEMTI Joaõ de Araújo Carneiro
(INEP 23273534),  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  considerando carências  existentes  no  quadro  da
unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 001/2022 – CREDE 12  de 15 de Fevereiro de 2022,
PRORROGADO pelo EDITAL 001/2024 de 10 de janeiro de 2024  e na Portaria Nº 002/2024 - EEMTI
Joaõ de Araújo Carneiro (INEP 23273534), de 18 de janeiro de 2024, referente ao processo seletivo para
Seleção  pública  de  professores  para  atender  necessidades  temporárias  no  Atendimento  Educacional
Especializado(AEE) nas escolas pertencentes a CREDE 12, torna público o RESULTADO DA PRIMEIRA
ETAPA

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

Disciplina: AEE

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
PONTUAÇÃO DO PLANO DE AULA

ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL

ANA CLÁUDIA HENRIQUE DE ARAÚJO 10,0 14,5 24,5
ANTONIA DO SOCORRO BARBOSA DA SILVA 11,7 16,0 27,7
AURELICE FERREIRA DE SOUSA 12,0 18,0 30,0
FRANCISCA CARLIANE DE SOUSA OLIVEIRA 11,5 16,0 27,5
FRANCISCA ELOISA DE LIMA RIBEIRO 10,7 15,7 26,4
FRANCISCA JUSSARA BEZERRA DA SILVA 12,0 18,0 30,0
FRANCISCA LAYDIANA DA SILVA NASCIMENTO 11,0 15,7 26,7
FRANCISCA LEIDIANE DE SOUZA TEIXEIRA 11,7 16,7 28,4
FRANCISCO GILDEIR PINTO DE ARAÚJO GOMES 11,3 17,3 28,6
MARIA DO SOCORRO FERREIRA DA SILVA 12,0 18,0 30,0
RAYLANE MARTINS DE SOUSA 10,0 14,7 24,7
REGIANE CORREIA DE OLIVEIRA CHAVES 12,0 17,0 29,0
RUI CESAR DO CARMO DE CASTRO 11,5 16,7 28,2

Quixeramobim/CE, 29 de Janeiro de 2024.

_______________________________
Francisco Roberto Almeida de Carvalho

Diretor da  EEMTI João de Araújo Carneiro

		2024-01-29T09:05:25-0300